ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC BỒNG

   Số:     /GM - UBND
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

                    Đức Bồng, ngày 25 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

          Thực hiện kế hoạch số 36/KH - UBND ngày 04 tháng 07 năm 2024 về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 77 năm ngày thương binh Liệt sỹ (27/7/1947 – 27/7/2024) của UBND xã Đức Bồng. Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy, Uỷ ban nhân dân xã Đức Bồng tổ chức Lễ thắp nến tri ân 77 năm ngày thương binh Liệt sỹ (27/7/1947 – 27/7/2024).
1.Thời gian: Vào lúc 19 giời 00’, ngày 25/07/2024 (Tối thứ 5)
        2. Địa điểm: Tại đài tưởng niệm các Anh hùng Liệt sỹ xã Đức Bồng
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
* Ở xã:
- Các đồng chí trong BTV, BCH Đảng ủy, trưởng phó các ban, ngành đoàn thể cấp xã, cán bộ, công chức, bán chuyên trách xã, Ban chỉ huy QS, Ban Công an xã;
- Hiệu trưởng các trường TH, MN, trưởng trạm Y tế xã;
* Ở thôn:
           Các đồng chí Bí thư, thôn trưởng, trưởng, phó các chi hội, chi đoàn;
 	 Gia đình thân nhân Liệt sỹ, các ông, (bà) Thương binh, bệnh binh, và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã (Thành phần ở thôn nhờ đồng chí thôn trưởng các thôn tin mời).
	Nhận được giấy mời kính đề nghị quý vị đại biểu và các đồng chí sắp xếp thời gian về tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;
- Lưu VP- UBND.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
                      CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Ngọc Hoán